СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	  ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения культуры Новосибирской области «Областная детская библиотека им. А. М. Горького»:
	Котомцеву Ирину Владимировну
	-
	главного библиотекаря отдела комплексного библиотечного обслуживания;

	Шайдурову Наталью Николаевну
	-
	главного библиографа отдела комплексного библиотечного обслуживания.

[bookmark: _GoBack]1.2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения следующих сотрудников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 112»:
	Короткова Максима Игоревича
	-
	учителя математики;

	Кубасову Елену Владимировну
	-
	учителя английского языка;

	Мурзину Наталью Владимировну
	-
	учителя начальных классов;

	Тихомирову Марину Викторовну
	-
	учителя английского языка;

	Шултэ Альбину Валентиновну
	-
	учителя начальных классов.

1.3. Зайцеву Наталью Павловну – председателя территориального общественного самоуправления «Гэсстроевский» Кировского района города Новосибирска за активное участие в территориальном общественном самоуправлении и в общественной жизни Кировского района города Новосибирска и в связи с 70-летием со дня рождения.
	1.4. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска следующих сотрудников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 138»:
	Масис Ирину
Владимировну
	-
	учителя начальных классов;

	Топоеву Ольгу Петровну
	-
	учителя русского языка и литературы.

1.5. Мухину Светлану Григорьевну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 90 с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска.
1.6. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и большой вклад в дело оказания медицинской помощи населению города Новосибирска следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская поликлиника № 18»:
	Ежонкову Татьяну Борисовну
	-
	старшую медицинскую сестру поликлинического отделения;

	Ни Татьяну Сергеевну
	-
	заведующего поликлиническим отделением.

1.7. Бестужева Александра Владимировича – заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству за активное участие в решении вопросов местного значения, в общественной жизни города Новосибирска, вклад в организацию благотворительной деятельности и в связи с 50-летием со дня рождения.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

                 Д. В. Асанцев

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	                           Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

                О. А. Кондратенко